

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง กม.385+175-กม.387+420 และ กม.387+452-

2. กม.389+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
 งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,999,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างบูรณะซ่อมชั้นพื้นทางเดิมที่มีความชำรุดเสียหาย และทำการปูผิวจราจร ASPHALT CONCRETE
 BINDER COURSE 5 ซม. และ ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE จำนวน 1 ชั้น หนา 5 ซม.
 แล้วทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 20,580,360.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

7.2 อานนท์ เชื้อฉุน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง กม.385+175-กม.387+420 และ กม.387+452-กม.389+370 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	84.000	50.67	4,256.28	1.2746	64.58	5,425.05
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	31.000	282.35	8,752.85	1.2746	359.88	11,156.38
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	42.000	775.45	32,568.90	1.2746	988.38	41,512.31
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	210.000	31.22	6,556.20	1.2746	39.79	8,356.53
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	56,846.000	11.80	670,782.80	1.2746	15.04	854,979.75
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	25.000	1,677.14	41,928.50	1.2746	2,137.68	53,442.06
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	56,846.000	254.78	14,483,223.88	1.2746	324.74	18,460,317.15
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1,249.000	311.63	389,225.87	1.2746	397.20	496,107.29
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,607.000	311.63	500,789.41	1.2746	397.20	638,306.18
10	10. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,440.20	8,440.20	1.2746	10,757.87	10,757.87
รวมราคากลาง								20,580,360.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 21 ตอนหนองบง-ภูสวรรค์ ระหว่าง
กม.385+175-กม.387+420 และ กม.387+452-กม.389+370 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



